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معاون استاندار یزد:
تفاوت فضای مجازی با واقعیت، ذهن برخی فرهیختگان 

را به انحراف کشانده است
یزد- صادقی مقدم- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد گفت: 
امروز در جامعه شاهد تفاوت واقعیت ها با آنچه در فضای مجازی عنوان 
می شود، هستیم به عبارتی دیگر فاصله ذهنی ایجاد شده توسط دشمن در 
فضای مجازی با واقعیت های موجود موجب شده تا گاهی اذهان برخی از 
فرهیختگان جامعه نیز به انحراف کشیده شود. "علی اکبر عزیزی" در همایش 
موسسان و مدیران مدارس غیردولتی استان یزد با ارزوی قبولی عزاداری مردم 
و با تبریک حلول ماه ربیع الاول و شروع سال تحصیلی جدید خطاب به 
مدیران مدارس گفت: یکی از اقشار فرهیخته جامعه قشر معلمان و فرهنگیان 
ما هستند که در اگاهی بخشی و بیان واقعیت ها به مردم اثر گذارند. عزیزی 
با اشاره به اتفاقات سال گذشته گفت: برخی به دلیل تصورات غلط و به طمع 
سهم خواهی در اغتشاشات سال قبل شرکت کردند در حالی که نظام جمهوری 
اسلامی ریشه در خون شهدای گلگون کفن داشته و با اقتدار به مسیر الهی 
خود ادامه میدهد. وی با اشاره به بصیرت بالای مردم در زمان ها و عرصه 
های مختلف ابراز داشت: دیدیم مردم عزیز ایران اسلامی بار دیگر مشت 
محکمی به دهان بدخواهان این مرزو بوم زده و با بی اعتنایی به فراخوان ۲۵ 
شهریور باردیگر پشت سر نظام تمام قد ایستادند. عزیزی در بخش دیگری از 
سخنانش توجه به مقوله تعلیم و تربیت را خواستار شد و گفت: اگر شخصی 
علم بیاموزد اما تربیت نشده باشد نه تنها این علم نجات بخش بشریت نخواهد 
بود بلکه ممکن است علیه او هم به کار گرفته شود بنابراین تربیت که یکی از 
دستاوردهای آن اخلاق اسلامی است در کنار تعلیم بسیار مهم بوده و باید 
در دستور کار نظام اموزشی ما قرار داشته باشد. وی در ادامه بر تربیت دینی 
دانش آموزان تاکید کرد و گفت: همانگونه که برای فرزندان خویش دغدغه 
دینداری دارید برای دانش اموزان خویش هم داشته باشید البته معلمان عزیز 
ما این مهم را همواره در نظر داشته و با تربیت شاگردانی مومن و متدین باقی 
الصالحات خوبی از خود به یادگار گذاشته اند. معاون استاندار در پایان برای 
معلمان و مجموعه آموزش و پرورش ارزوی موفقیت و شادکامی کرد و اظهار 
داشت: مسئولان استان به پاکی، تدین و دلسوزی جامعه فرهنگیان ایمان 
داشته و تمام تلاش خویش را در راستای اختیارات، برای رضایت این عزیزان 

به کار گرفته و خواهد گرفت.

استاندار یزد :
دانشگاه فرهنگیان، قلب تپنده آموزش و پرورش

یزد-صادقی مقدم- مراسم تکریم »منصور دهقان منشادی« و معارفه »علی 
اکبر کریمی زارچی« به عنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان یزد با حضور استاندار 
یزد، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه فرهنگیان کشور و جمعی از مسئولین 
برگزار شد. مهران فاطمی؛ استاندار یزد در این آئین، دانشگاه فرهنگیان را قلب 
تپنده آموزش و پرورش دانست و گفت: با افزایش توجه و ارتقاء جایگاه این 
دانشگاه شاهد تحقق اهداف و رویکردهای سند مذکور خواهیم بود.   استاندار 
یزد با اشاره به نقش و رسالت سنگین دانشگاه فرهنگیان در تربیت معلم، 
اظهارداشت: باید حمایت ها و بسترهای لازم در راستای نقش آفرینی هر 
چه بهتر این دانشگاه و ارتقاء بیش از پیش جایگاه آن صورت گیرد. وی در 
بخش دیگری از سخنانش از اقدامات ارزشمند »منصور دهقان منشادی« در 
دوران فعالیت به عنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان یزد قدردانی کرد و افزود: 
اقدامات و رویکردهای مورد پیگیری ایشان، برگ زرین دیگری به کارنامه پر 
افتخار دانشگاه فرهنگیان یزد افزوده است.   فاطمی در ادامه با اشاره به کارنامه 
علمی و اجرایی علی اکبر کریمی زارچی؛ رئیس جدید دانشگاه فرهنگیان یزد، 
گفت: ایشان شخصیتی باسواد، انقلابی، بسیجی و پرورش یافته در خانواده 
ای فرهنگی بوده و از موفق ترین مدیران فرهنگی_ تربیتی در محیط دانشگاه 
ها محسوب می شود.   استاندار یزد در همین راستا ادامه داد: امید است 
ایشان در دوران جدید مدیریتی خود با توجه به سوابق درخشان، توکل بر 
خدا، استفاده از ظرفیت های موجود و با همدلی و همراهی سایر دانشگاه ها و 
دستگاه های استان، نقطه تحول و عطفی را در دانشگاه فرهنگیان ایجاد کند.  
رئیس جدید  پیگیری  مورد  افزاری  اقدامات سخت  مهمترین  از  یکی  وی 
دانشگاه فرهنگیان یزد را شکل گیری پردیس جامع این دانشگاه عنوان و تصریح 
کرد: ساختمان ها و فضاهای فعلی زیبنده دانشگاه فرهنگیان نیست و فاصله 

زیادی با تراز و جایگاه مطلوب مد نظر استان دارد.

به مناسبت هفته دفاع مقدس در خوزستان برگزار خواهد شد

اجرای بیش از 760 برنامه و 2300 فعالیت فرهنگی و هنری
دفاع  های  ارزش  نشر  و  آثار  مدیرکل حفظ 
مقدس خوزستان از اجرای بیش از 760 برنامه 
با  هنری  و  فرهنگی  فعالیت  و 300  هزار  و ۲ 
همکاری یگان های نظامی و انتظامی، ادارات، 
سازمان ها و شرکت های دولتی استان خبرداد.

سردار  ملت،  اتحاد   – مجدم  معصومه 
عبدالرضا مرادحاجتی پیش از ظهر دوشنبه )۲7 
برنامه  تشریح  در نشست خبری  شهریورماه( 
های چهل و سومین سالگرد هفته دفاع مقدس 
با محوریت » ما متحدیم« و »  در خوزستان 
جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز« اظهار کرد: 
خوزستان به عنوان پایگاه اصلی دفاع مقدس و 
پایتخت دفاع مقدس، توانست با حضور ارتش 
قدرتمند، نیروهای ولایی، سپاه، فراجا و دیگران 
از  تا قطعه ای  که دست به دست هم دادند 
نقش  نیاید  در  دشمن  اسارت  به  وطن  خاک 

بسزایی در فضای جنگ ایفا کند.
وی افزود: با وجود شهدای عزیزی که تقدیم 
کردیم، جانبازان، آزادگان، رزمندگان و خانواده 
های مومنی که بیش از سه یا چهار فرزند خود 
را به جبهه فرستادند توانستیم مقابل آمریکای 
خون خوار و جنایت کار بایستیم و این سبب شد 
تا کشور، خوزستان را از خود جدا نداند و تمام 
ملت ایران آمدند و از خوزستان خود در کنار 
ارتش و سپاه دفاع کردند که این اتفاق دشمن 

را زمین گیر کرد.
های  ارزش  نشر  و  آثار  بنیاد حفظ  مدیرکل 
دفاع مقدس خوزستان گفت: خداوند را شاکر 
مملکت  این  داری  سکان  امروز  که  هستیم 
اسلامی را مقام معظم رهبری برعهده دارند که 
ایشان نقش بسیاری در جنگ، دفاع مقدس 
و در خوزستان بویژه سوسنگرد و خرمشهر ایفا 

کرده اند.
سردار مرادحاجتی با بیان اینکه رئیس بنیاد 
دفاع  متولی هفته  عنوان  به  آثار کشور  حفظ 
مقدس روز گذشته برنامه ها را اعلام کرده اند، 
در استان ها استاندار رئیس شورای هماهنگی 
برعهده  را  برنامه ها  آثار دبیری  بنیاد حفظ  و 
دارند، تصریح کرد: در هفته دفاع مقدس 760 
برنامه و ۲ هزار و 300 فعالیت فرهنگی و هنری 
با همکاری یگان های نظامی و انتظامی، ادارات، 
سازمان ها و شرکت های دولتی استان برگزار 

خواهد شد.
رونمایی از 1۲0 کتاب دفاع مقدسی و ۲0 کتاب 

صوتی
وی افزود: بیعت فرماندهان ارشد نظامی با 
مقام معظم رهبری در حضور نماینده ایشان در 
استان در روز سه شنبه ۲8 شهریور، رونمایی 
از 1۲0 عنوان کتاب دفاع مقدسی و ۲0 کتاب 
صوتی، تجلیل از ۵6 نویسنده دفاع مقدس سال 
140۲-1401، تجلیل از نویسندگان و پژوهشگران 
سطح  در  خیابانی  تئاتر  اجرای  مقدس،  دفاع 
شهر، برپایی نمایشگاه آثار هنری، نشست های 
تخصصی، برگزاری شب شعر با حضور شعرای 
برتر استان در تالار مهتاب، تجلیل از 43 سرباز 
نمونه وطن در تالار فجر، تجلیل از 10 هزار نفر 

پیشکسوت دفاع مقدس، سخنرانی فرماندهان 
نیروهای مسلح در پیش خطبه های نماز جمعه 
هفته  این  در  که  است  هایی  برنامه  از جمله 

برگزار خواهد شد.
های  ارزش  نشر  و  آثار  بنیاد حفظ  مدیرکل 
همایش  به  اشاره  با  خوزستان  مقدس  دفاع 
سراسری جهاد و مقاومت که هر سال با حضور 
عنوان  شود،  می  برگزار  رهبری  معظم  مقام 
کرد: امسال نیز این همایش ۲9 شهریور ماه 
خواهد  برگزار  )ره(  خمینی  امام  حسینیه  در 
استان ها، شهرستان ها و بخشداری  شد که 
توانند به صورت تصویری و برخط در  ها می 
برنامه حضور داشته باشند و با همکاری صدا 
و سیمای مرکز استان بصورت مستقیم پخش 
می شود؛ همچنین در این کنگره عظیم از بانوان 
پیشکسوت دفاع مقدس، زنان فداکار، مادران، 
تا  آید  به عمل می  و نخبگان تجلیل  دختران 
نقش زنان دیده شود که شاید برای اولین بار 

باشد این اتفاق رخ می دهد.
تکریم 6600 خانواده شهید، رزمنده و ایثارگر

سردار مرادحاجتی ادامه داد: تکریم رزمندگان، 
خانواده های ایثارگران و شهدا با مدیریت سپاه 
استان و سرکشی و تفقد 6 هزار و 600 خانواده 
این هفته، پخش  در  بنیاد شهید  با همکاری 
صدا  همکاری  با  مقدس  دفاع  های  نماهنگ 
و  گل  نثار  آبادان،  و  خوزستان  مرکز  سیما  و 
عطرافشانی مزار شهدا، برگزاری یادواره آبروی 
محله در تمامی محلات، حضور وزیر آموزش و 
پرورش در مدرسه بمباران شده در شهرستان 
در  مطلب  و400  هزار   ۲ حدود  بیان  آبادان، 
قالب گرامیداشت یاد و  خاطر شهدا در مدارس 

استان، همایش سنگرسازان بی سنگر با همکاری 
جهاد استان از دیگر برنامه هایی است که به 

مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار خواهد شد.
این  به  هایی  برنامه  اجرای  به  اشاره  با  وی 
مناسبت در حوزه دانش آموزی و دانشگاهی، 
گفت: نواختن زنگ مقاومت در مدارس استان 
نمادین،  بصورت  رضوان  شاهد  مدرسه  در  و 
مدارس  مقدس  دفاع  گردشگری  تور  برگزاری 
اهواز با همکاری شهرداری، آموزش و پرورش و 
میراث فرهنگی، برگزاری 30 یادواره دانش آموزی 
در شهرستان ها، 4 یادواره در مرکز استان و یک 
با همکاری  آموز  دانش  اصلی شهدای  یادواره 
بسیج دانش آموزی و آموزش و پرورش، خاطره 
از  فرماندهان جنگ در مدارس، دعوت  گویی 
100 دختر نوقلم و نویسنده با همکاری آموزش 
تعلیم در حوزه  برای  اهواز  ناحیه 4  و پرورش 
دفاع مقدس با حضور نویسندگان برتر کشوری 
و طرح همایش 100 استاد دانشگاه دفاع مقدسی 
جمله  از  کشور  اساتید  حضور  با  اهواز  در 

اقداماتی است که در این هفته اجرا می شود.
دفاع  های  ارزش  نشر  و  آثار  مدیرکل حفظ 
هفت  نمایش  کرد:  اظهار  خوزستان  مقدس 
برنامه ۲0 تا 30 دقیقه ای تولید شده با همکاری 
ناگفته های  استان در خصوص  صدا و سیما 
دفاع مقدس، روایت ایثار با همکاری کتابخانه 
بصورت  و  بار  اولین  برای  خوزستان  های 
تصویری، برگزاری مراسم گرامیداشت عملیات 
ثامن الائمه با عنوان » فتح الفتوح« در 6 مهرماه 
اسلامی،  شورای  مجلس  رئیس  خدمت  در 
دفاع  آفرینان  نقش  و  برگزیدگان  از  تجلیل 
مقدس، معرفی چهره های ماندگان خوزستان 

که یکی از آنها حضرت آیت الله موسوی جزایری 
که فرماندهی لشکر 9۲ زرهی اهواز را عهده دار 

بوده، هستند برگزار می گردد.
بزرگداشت حصر حمیدیه برای اولین بار

افتتاح  و  تکمیل  کرد:  اضافه  حاجتی  سردار 
اصلی  مطالبه  بعنوان  گمنام  شهدای  یادمان 
شهید  پارک  در  شهدا  معزز  های  خانواده 
سبحانی و پارک باهنر و کلنگ زنی در گلستان 
با همکاری شهرداری، بزرگداشت حصر حمیدیه 
برای اولین بار در 9 مهر ماه به جهت پرداختن 
به نقش ارتش و اینکه چرا دشمن در حمیدیه 
با همکاری  پیاده روی خانوادگی  متوقف شد، 
ورزش و جوانان، برگزاری مسابقات چهارجانبه 
و تجلیل از قهرمانان و نام آوران توسط ورزش 
و جوانان، امضای تفاهم نامه با مناطق نفتخیز 
جنوب در راستای نقش صنعت نفت در دفاع 
نیروهای مسلح در 31 شهریور  رژه  و  مقدس 
بصورت همزمان با سراسر کشور از دیگر برنامه 
هایی است که برنامه ریزی شده تا در هفته 

دفاع مقدس اجرا شود.
وی با بیان اینکه با همکاری معاونت سیاسی 
اجتماعی استان و بنیاد شهید ساخت دو فیلم 
سینمایی را در دستور کار قرار داده ایم تصریح 
کرد: فیلم دست های ناپیدا به کارگردانی انسیه 
شاه حسینی و تهیه کنندگی سید سعید سعید 
زاده از فیلم های فاخر دفاع مقدس است که 
به موضوع رختشورخانه اهواز می پردازد، و فیلم 
دیگر مگاسیس به کارگردانی مهدی صائبی و 
تهیه کنندگی حسین قاسمی است که به نقش 
شهید دکتر مجیدی بقایی می پردازد که تا کنون 

به آن پرداخته نشده بود.

اخبار

سردار مرادحاجتی: در هفته 
دفاع مقدس 760 برنامه و 2 

هزار و 300 فعالیت فرهنگی و 
هنری با همکاری یگان های 

نظامی و انتظامی، ادارات، 
سازمان ها و شرکت های دولتی 

استان برگزار خواهد شد

معصومه مجدم – اتحاد ملت، سردار نعمت اله باقری روز سه 
شنبه )۲8 شهریور ماه( در نشست خبری هفته دفاع مقدس، 
دفاع  هفته  سالگرد  سومین  و  چهل  رسیدن  فرا  تبریک  ضمن 
مقدس اظهار کرد: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، دنیا دو قطب 
مهم شرق و غرب بود اما زمانی که مبارزات حضرت امام شروع 
شد این دو قطب در مقابل جمهوری اسلامی ایران و مبارزات 
حضرت امام، کنار هم قرار گرفتند تا اجازه ندهند انقلاب اسلامی 
رقم بخورد که علیرغم همه این وحدت، انقلاب اسلامی رقم خورد.

وی افزود: بعد از انقلاب اسلامی نیز همه دنیا کنار هم قرار 
گرفتند تا اجازه ندهند جمهوری اسلامی ایران به مسیر خود ادامه 
داده و تداوم پیدا کند اما بازهم علیرغم همه این اتفاقات، در 
دوران هشت سال دفاع مقدس چیزی جز پیروزی نصیب انقلاب 
اسلامی ایران نشد و حتی یک وجب از خاک کشور در اختیار 

دشمن قرار نگرفت.
جانشین فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان  گفت: 
وجود مردم یکی از مهم ترین دلایلی بود که باعث شد در دوران 
دفاع مقدس در مقابل دشمن با آن حجم از امکانات و تجهیزاتش 
پیروز شویم زیرا یکی از ارکان قدرت همه دولت ها مردم هستند؛ 
مردم ما نیز در پیروزی انقلاب اسلامی در کنار حضرت امام بوده 

و در صحنه های مختلف پس از آن هم نقش آفرینی کرده اند.
سردار باقری بیان کرد: تبدیل اخلاق نظری به اخلاق عملی یکی 
دیگر از ویژگی هایی بود که سبب شد در دوران دفاع مقدس به 

پیروزی برسیم.
وی ادامه داد: در دوران دفاع مقدس عالمانی تحویل دادیم که 
ره صد ساله را یک شب طی کردند؛ اگر در ماموریت ها، حوادث، 

گذشت ها و ایثارگری هایی که شهدا در صحنه های مختلف نشان 
داده اند بنگریم متوجه این مسئله می شویم. 

جانشین فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان عنوان 
کرد: رهبری جنگ توسط حضرت امام )ره( یکی از عوامل موفقیت 
دفاع  مسئله  امروز  بود؛  مقدس  دفاع  سال  هشت  دوران  در 
مقدس به عنوان یک برگ طلایی برای نظام جمهوری اسلامی 
ایران برای نسل های گذشته، حال و آینده است که باید حفظ و 

انتقال داده شود.
اجرای 7 هزار و 776 برنامه در قالب 60 عنوان 

سردار باقری شعار محوری هفته دفاع مقدس را » ما متحدیم« 
اعلام و عنوان کرد: در سراسر استان 7 هزار و 776 برنامه در قالب 
60 عنوان برگزار خواهد شد که از جمله این برنامه های شاخص ، 
دیدار فرماندهان دفاع مقدس و رزمندگان با مقام معظم رهبری 
در تهران و حضور بسیج نواحی و حوزه های مقاومت بصورت 

ویدیو کنفرانس است که فردا برگزار خواهد شد.
وی اظهار کرد: مراسم رژه 31 شهریور با میزبانی سپاه پاسداران 
در سطح کلان و در خوزستان به میزبانی سپاه حضرت ولیعصر 
)عج( با محوریت اهواز، برگزاری اجتماع بزرگ جوانان تحت عنوان 
تجلیل  نمونه، همایش  از سربازان  تقدیر  انقلاب«،  دوم  »گام 
از زنان رزمنده و ایثارگر دوران دفاع مقدس، همایش رسانه با 
موضوع مقاومت و پایداری، برگزاری مراسم 9 مهر در حمیدیه، 
برپایی نمایشگاه فرهنگی عفاف و حجاب، کتاب، عکس و نوشت 
افزار از برنامه هایی است که در هفته دفاع مقدس برگزار خواهد 

شد.
جانشین فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان ادامه 
داد: رزمایش فرهنگی خاص 6 هزار و 400 شهید سرباز، پاسدار 
و بسیجی خوزستان و دیدار با خانواده های آنها طی مدت 10 
روز ، نشست های روشنگری و بصیرتی با موضوع جهاد تبیین 
و محوریت ایمان و عقیده، برگزاری شب شعر، افتتاح قریب به 
۵8 پروژه محرومت زدایی، اعزام گروه های جهادی بخصوص در 
حوزه پزشکی و درمانی با اولویت مناطق محروم، حضور راویان 
دفاع مقدس و فرماندهان در مدارس در حوزه جهاد تبیین و توزیع 

بسته های معیشتی از دیگر برنامه ها به این مناسبت است.
سردار باقری گفت: از آنجایی که شکست حصرآبادان یکی از 
عملیات های موفق دوران دفاع مقدس بود، مقرر گردید امسال 
این عملیات به مدت سه شب از سوم تا پنجم مهرماه در آبادان 
شبیه سازی و اجرا شود؛ همچنین با توجه به اینکه اسفندماه 
سالجاری برگزاری دومین کنگره ۲4 هزار شهید را خواهیم داشت 
با اجرای ۲60 یادواره محلی در هفته دفاع مقدس به استقبال این 

مراسم خواهیم رفت.

جانشین فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان خبر داد
مزایده عمومی تفکیک پسماندهای خشک از مبدأ- تجدیداجرای 7776 برنامه در قالب 60 عنوان به مناسبت هفته دفاع مقدس

شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان تفکیک پسماندهای خشک از 
مبدأ  به شماره )سیستمی( 5002005314000002 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان:  1402/06/20  از ساعت 08:00
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/06/28 تا ساعت 11:00

مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/07/08 تا ساعت 10:00
زمان بازگشایی پاکت ها:  1402/07/08 ساعت 10:30

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:  سپرده شركت در مزایده مورد اشاره 
به مبلغ 839,449,807 ریال می باشد که ميبايست به صورت ضمانتنامه 

معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :  استان البرز، محمدشهر، بلوار امام خمینی 
)ره(، خیابان شهید شاه حسینی، شــهرداری محمدشهر. شماره تماس: 

026-35705

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1569818مهرداد حسن زاده - شهردار

 فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي)فشرده(
يك مرحله اي

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان در نظردارد اجراي پروژه زیر را به پيمانكاران واجد شرايط ازطريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت)ستاد( 
واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اســناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايي پاكتها از طريق درگاه سامانه 
تداركات دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبتنام در سايت مذكور 

و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 1402/06/28مي باشد.  
آخرين مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 19:00 روز سه شنبه تاريخ 1402/07/04

آخرین مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14:30 روز شنبه تاريخ 1402/07/15
زمان بازگشايي پاكتهاي ارزيابي كيفي : ساعت 8:30 صبح روز یکشنبه تاريخ 1402/07/16

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزارجهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف :
آدرس اصفهان، خيابان 22 بهمن، مجموعه اداري اميركبير، شركت شهركهاي صنعتي استان اصفهان و تلفن 03132647300

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 021-1456
هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه میباشد.

موضوع مناقصه : اصلاح ورودی و خروجی و تعریض بلوار اصلی شهرک صنعتی کوهپایه )شماره 2002001281000055در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اوليه : 413.359.523.823ريال و براساس فهرست سال 1402 با شرح مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : 16.697.191.000ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 4 يا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا: 12 ماه 

نوبت دوم

شناسه آگهی :1569677


